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NEDEN ZUSAMMEN e.V ? 
 
Projenin amacı ve özellikleri 

 
Bu proje gücü ve ; ve ya zenginliği olmayan insanları  ( ki bunlar biziz) 
örgütlemeyi hedefler. Biz, bu insanların yaşamını ortak bir altyapı, örneğin 
atölye yardımıyla, örneğin  eğitim ve karşılıklı yardımlaşma ile hukuksal ve 
bürokratik sorunlarını şimdi ve somut bir biçimde iyileştirmek istiyoruz. 
Diğer yandan ise artan oranda üye sayısı ve dayanışmanın insani ve eşitliği 
aracılığıyla toplumu değiştirmek istiyoruz. 
 
Isteklerimizi gerçekleştirebilmek için bağımsız olmak zorunda olduğumuz 
konusunda hem fikiriz.Bizim gibi aynı amacı hedefleyenlere karşı değil, 
aksine bizi amaclarımızdan alıkoymak isteyenlere karşı bağımsız olmalıyız. 
Bunlar şu an hemen hemen bütün toplumsal kurumlar ( devlet) ve örgütler  
( partiler ve sendikalar) dır. Bu kurum ve örgütlerle olumlu ya da olumsuz 
şekilde yürüteceğimiz  ilişkilerde ön koşul bağımsızlıktır. Her dernek 
kuşkusuz en yakınındaki örgütleri etkilemek, dernek üyelerinin isteklerine 
uygun politik ve diğer konularda her zaman açık ve anlaşılır bir biçimde 
kendini ifade etmek ister. 
 
Parasal bağımsızlık varlığımızı bütünlüğümüzü ve inanırlığımızı sağlar. 
Sayısal olarak daha fazla olma isteğimiz katılımcıların amacı  ve arzusudur. 
Bu toplumda bizim gibi benzer problemlerle karşı karşıya kalan ve temelde 
aynı çıkarlara sahip olan bir çok insanın olduğuna inaniyoruz.  
Bu nedenle bütün kültürel ve ideolojik ayrım çizgilerine rağmen 
bölgemizde mümkün olduğunca çok insana ulaşmak istiyoruz. 
Başka bir değişle, bize zorla kabul ettirilen  yapay bölünmeleri aşmak, 
toplumda güven ve dayanışma duygularını güçlendirmek için çaba 
gösteriyoruz. 
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ÜYELIK 
Dernek üye ilişkileri 

 
Ortak alanların kullanımı ( Kafeteriyadan atölyeye kadar projenin 
bütün alanlarıdır) üye olmaya bağlıdır. Tabiiki önceden başvurmak 
koşuluyla resmi toplantılar ( bilgilendirme toplantılarından partiye 
kadar) yapılabilir. Üyelik, derneği birlikte örgütleyen ve yaşatan 
üyeler arasındaki dayanışmanın bir ifadesidir. Belirsiz yapılar gizli ve 
kısmen içi boş hiyerarşiyi oluştururlar. Üyelerin dernek yaşamına 
daha aktiv katılması projenin geniş katılımlı olmasını sağlar. Bu 
katılım kişisel beceri ve isteklere bağlıdır. Projenin amaçlarından biri 
de insanların bilgi, beceri ve yeteneklerinin geliştirilmesiyle artan 
oranda önemli görevleri alabilmelerini sağlamaktır. Örnegin; Hartz IV 
ile sorunu olan bir kadın bize geldi. Sorununu çözmek için birlikte 
kuruma gittik, hakları konusunda bir çok bilgiye sahip oldu ve daha 
sonra ``işsizlik ve az maaş `` adlı çalışma grubumuza katıldı. Grupla 
birlikte bizim gibi bilgisini geliştiriyor. Artık şimdiden yardıma 
ihtiyacı olan başka insanlara yardım edebiliyor.Üyeler, dernekle ilgili 
bütün sorunlarda ortak ve uzlaşma ile karar alıyorlar. Haftada bir 
pazar günü saat 18`de ortak toplantı yapılıyor. Her üye bu toplantıya 
katılabilir ve kendini ifade edebilir. Var olan sorunlara ortak bir 
çözüm bulmak, etkinlikleri planlama ve örgütlemek icin tartışıyoruz. 
Kararlar ortak alınıyor; yani toplantılarda oylama yoktur. Birlikte 
ortak bir nokta bulma, karşılıklı birbirini dinleme ortamının 
yaratılmasını hedefliyoruz. 
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ZUSAMMEN e.V NELER SUNUYOR? 

              
Derneğin perspektifleri ve gerçekliği 
 
Neden bir insan Zusammen e.V derneğine üye olmalıdır? Dernek 
doğrudan doğruya yasamının iyileştirilmesi için insana neler verebilir? 
Proje, tek başına becerilemeyen ortak bir yapıyı örgütleme 
potansiyeline sahiptir.Bu toplumsal ilişkiler içinde bir çok insanın 
yaşamak için daha fazla alan  ya da bir atölye bulma ve finanse etme 
imkanı yoktur. Kollektiv bir yapı için imkan var mı ve bu yapı hangi 
alanları kapsamalıdır? Şu an çesitli odalar, bilgisayar, atölye, mutfak 
v.b imkanları sunabiliyoruz. Bu mekanlarda bir çok şey yapmak 
mümkündür. Zusammen e.V derneğine üye olmak için bir diger 
nedende eğitim biçimidir. Insanlar dernekte yeteneklerini keşfedebilir 
ve geliştirebilirler. Bu durum bir yapının var olmasıyla yakından 
ilgilidir. Çünkü yapı olmadan (örneğin odalar, gerekli araç ve 
gereçler) eğitim hemen hemen mümkün değildir. Eğitim tek tek 
kişilerin yapacakları önerilere de bağlıdır. Bu öneriler çok çesitli ve 
her alanda olabilir. Dernekte var olan somut önerileri ve imkanları 
açık ve gerçekci olarak tanımlamak, ama aynı zamanda geleceği 
görerek perspektifleri oluşturmayı, dernekte ve eylemlerde insanları 
tartıştırarak gerçeklikleri üzerine tekrar düşündürmeyi hedefliyoruz. 
Derneğe üye olmak için bir diğer önemli neden de dernekte karşılıklı 
birlik ve dayanışmanın olmasıdır. Belki Zusammen e.V derneğine üye 
olmanın en önemli nedenlerinden biri de dayanışma, arkadaşlıkve 
dostluğu birlikte yaşayabilmektir. Bir çok insan birlikte oturuyor, 
stranç oynayıp sohbet ediyorlar. Eğlenceler ve ortak geziler tüketim 
baskısı altında kalmadan insanların temel ihtiyaçlarını karşılarlar.  
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KULLANIM ŞARTLARI 

 
Alanların kullanımı ve dernek hizmetleri temelde üyeler içindir. Bu 
varlığımızın ve bağımsızlığımızın temelini oluşturuyor ve karşılıklı 
dayanışmanın da bir ifadesidir. Dernekte sunulan hizmetlerin ortak 
amacımızın ve çalışmalarımızın sonucu olarak görülmesi ve kabul 
edilmesi bizim için önemlidir. Bu aynı zamanda üyelerin katılım hissi 
ile işe sarılması ve projenin gerçeklesmesi için nasil bir katkı 
yapabileceğini düşünmesi anlamına da gelir. Tabii ki  yapısı ve içeriği 
hakkında bilgi edinmek için derneği ve faaliyetleri izlemek de 
mümkündür. 
Gündüzleri saat 9:00 ile 19:00 arası dernek odalarında alkol 
kullanılmamakta ve ön odalarda hiç sigara içilmemektedir.. 
 
 
 

GENEL KULLANIM 
 
Dernek alanlarının kullanımı odalarda oturmayı ve kafeteryanın 
kullanımını kapsar. Ön odada üyelerin kullanabileceği bir bilgisayar, 
küçük bir kütüphane ve üyelerin buluşup sohbet edip oyun oynamaları 
için uygun alan vardır. Özellikle stranç oynanmaktadır.Atölyenin 
kullanımı da derneğin genel kullanıma aittir. 
 
 

BEN NASIL BİR KATKIDA BULUNABİLİRİM? 
 
Yardımda bulunmak için bir çok yol vardır. En kolayı dernekte vardiya 
sistemiyle odalarin bakımı, temizliği ve derneğe gelen insanları 
karşılamaktır. Dernekte sıkça yaptığımız eğlence ve toplantılarda da 
yardım edilebilinir. Bunun dışında var olan çalışma gruplarına katılarak 
birlikte çalışılabilinir.( örneğin; İşsizlik ve Az Maas grubu, Kaçak ve 
Göçmenler grubu, Gençler ve Çocuklar grubu, Yemek grubu v,b). 
Yapılacak çok işin olmasından değil, sadece herkesin yapacağı bir 
şeyler vardır. 
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AKTÜEL HİZMETLER 
 
Yukarıda bahsettiğimiz gibi bu aktüel hizmetler Zusammen e.V 
derneğinin hizmetleridir ve üyeler içindir. Örneğin Hartz IV ile ilgili 
sorunu olan ama üye olmayan insanlara yardım edilmeyeceği anlamına 
gelmez.Insanların derneğimize üye olmanın, böyle bir örgütlülüğü 
desteklemenin  bir anlamının olup olmadığını düşünmelerini istiyoruz. 
 
 
Kahvaltı:
Pazartesi- Cumartesi: saat 9.00 - 11.30 arası 
 
Öğlen Yemeği: 
Pazartesi – Cuma: saat 13.00 – 14.30 arası 
 
Açık Alan: 
Pazartesi – Cumartesi: saat 9.00 – 19.00 arası  büyük salonda 
 
Genel Toplantı: 
Pazar: saat 18.00 
 
Aloni – Hartz IV Çalışma Grubu: 
Çarsamba: saat 18.00 
 
Hartz IV yardımı alanlar için ilk yardım: 
Pazartesi: saat 10 – 13 arası 
Çarsamba: saat 14 – 16 arası 
 
Almanca Kursu: 
Salı: saat 10 – 11.30 arası 
Perşembe: saat 19 – 20.30 arası 
 
Türkçe Kursu: 
Perşembe: saat 17 – 19 arası 
 
Müzik Atölye Çalışması: 
Cumartesi: saat 14.30 
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HİZMETLERİN YAPILMASI 
 
Bütün üyeler dernekte yapacakları atölye ve çalışma gruplarında bilgi 
ve becerilerini başkalarıyla paylaşabilirler. Üyeler film akşamları, 
eğlenceler ve toplantılar düzenleyebilirler. Zusammen e.V´`da 
fantazide sınır yoktur.Üye olmayanlar da atölye çalışması önerebilirler. 
Üye olmayanların da er ya da geç üye olacağına inaniyoruz. 
 
Düşünülen ama henüz gerçekleşmeyen projeler: 
 
Marangoz Atölyesi 
 
Kuyumcu Atölyesi 
 
Bahçe Grubu 
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